
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług transportu żywności, azotu, gospodarczego oraz 

materiałów do /ze sterylizacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311591

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 45

1.4.2.) Miejscowość: Konin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-504

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp@szpital-konin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-konin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050476

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00505231

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dotyczącej dopuszczenia samochodu do
transportu żywności na terenie , na którym świadczona będzie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługa
transportu, , zgodnie z obowiązującymi przepisami, wydanej na samochód wykorzystywany do świadczenia przez
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie – dla pakietu nr 1,
b) opisu/instrukcji bezpiecznego transportu azotu na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie – dla pakietu nr 2,
c) pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dotyczącej dopuszczenia samochodu do transportu
materiałów do/ze sterylizacji na terenie , na którym świadczona będzie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługa
transportu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wydanej na samochód wykorzystywany do świadczenia przez
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie – dla pakietu nr 4.
2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.
3. Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
4. Ust. 3 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności 
z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050476/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Zamawiający żąda złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) wydaną przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego lub Państwowego Granicznego Inspektora
Sanitarnego właściwego ze względu:
1/ na siedzibę zakładu lub 
2/ na miejsce prowadzenia przez zakład działalności, 
decyzję lub zaświadczenie potwierdzającego zatwierdzenie lub warunkowe zatwierdzenie lub wpis do rejestru zakładów,
zgodnie z art. 61 - 67 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
2132), środka transportu (samochodu), który Wykonawca będzie wykorzystywał do świadczenia usług objętych
przedmiotem zamówienia. Zatwierdzenie nie jest wymagane w odniesieniu do środka transportu uprzednio dopuszczonego
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie produkcji lub obrotu żywnością w innym państwie członkowskim Unii
Europejskiej (zgodnie z art. 63 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia). W
takim wypadku Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia dokumentu potwierdzającego, że środek transportu został
dopuszczony, albo złoży oświadczenie w tym zakresie – dla pakietu nr 1. 
b) opisu/instrukcji bezpiecznego transportu azotu na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie – dla pakietu nr 2,
c) pozytywną opinię właściwego ze względu na obowiązujące przepisy Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,
dotyczącą dopuszczenia samochodu do transportu materiałów do/ze sterylizacji, wydaną na samochód wykorzystywany do
świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie - dla pakietu nr 4. 

2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.
3. Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
4. Ust. 3 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności 
z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dotyczącej dopuszczenia samochodu do
transportu żywności na terenie , na którym świadczona będzie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługa
transportu, , zgodnie z obowiązującymi przepisami, wydanej na samochód wykorzystywany do świadczenia przez
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie – dla pakietu nr 1,
b) opisu/instrukcji bezpiecznego transportu azotu na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie – dla pakietu nr 2,
c) pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dotyczącej dopuszczenia samochodu do transportu
materiałów do/ze sterylizacji na terenie , na którym świadczona będzie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługa
transportu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wydanej na samochód wykorzystywany do świadczenia przez
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie – dla pakietu nr 4

Po zmianie: 
a) wydaną przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego lub Państwowego Granicznego Inspektora
Sanitarnego właściwego ze względu:
1/ na siedzibę zakładu lub 
2/ na miejsce prowadzenia przez zakład działalności, 
decyzję lub zaświadczenie potwierdzającego zatwierdzenie lub warunkowe zatwierdzenie lub wpis do rejestru zakładów,
zgodnie z art. 61 - 67 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
2132), środka transportu (samochodu), który Wykonawca będzie wykorzystywał do świadczenia usług objętych
przedmiotem zamówienia. Zatwierdzenie nie jest wymagane w odniesieniu do środka transportu uprzednio dopuszczonego
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie produkcji lub obrotu żywnością w innym państwie członkowskim Unii
Europejskiej (zgodnie z art. 63 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia). W
takim wypadku Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia dokumentu potwierdzającego, że środek transportu został
dopuszczony, albo złoży oświadczenie w tym zakresie – dla pakietu nr 1. 
b) opisu/instrukcji bezpiecznego transportu azotu na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie – dla pakietu nr 2,
c) pozytywną opinię właściwego ze względu na obowiązujące przepisy Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,
dotyczącą dopuszczenia samochodu do transportu materiałów do/ze sterylizacji, wydaną na samochód wykorzystywany do
świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usług w tym zakresie - dla pakietu nr 4.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050476/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-01-27 09:00

Po zmianie: 
2023-01-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-27 11:00

Po zmianie: 
2023-01-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-25

Po zmianie: 
2023-02-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00050476/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług transportu żywności, azotu, gospodarczego oraz  materiałów do /ze sterylizacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311591
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 45
	1.4.2.) Miejscowość: Konin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-504
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp@szpital-konin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-konin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00050476
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00505231
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



